СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 21.09.2009 г.                                                                                              № 41

с. Покур

О признании утратившим силу решения

Совета депутатов сельского поселения

Покур от 21.05.2009 № 25 «Об утверждении

Положения о порядке организации библиоте-

чного обслуживания населения, комплекто-

вания библиотечных фондов библиотек
в сельском поселении Покур»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Покур, на основании экспертного заключения Департамента по вопросам юстиции Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

  Совет депутатов сельского поселения Покур

РЕШИЛ:

     1. Признать решение Совета депутатов сельского поселения Покур от 21.05.2009 № 25 «Об утверждении Положения о порядке организации библиотечного обслуживания населения, комплектования библиотечных фондов библиотек в сельском поселении Покур»  утратившим силу.

     2. Данное решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения Покур                                      В.Г. Двинянинова